РЕСПУБЛИКА    БУРЯТИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «САЯНТУЙСКОЕ»
ТАРБАГАТАЙСКОГО  РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

от «16» августа 2019 г.                       №47                     с. Нижний Саянтуй

«О назначении Главы
муниципального образования
сельского поселения «Саянтуйское»

	В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское» от 19.06.2019г. №37 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального  образования сельского поселения «Саянтуйское», и на основании результатов конкурса на замещение должности главы муниципального образования сельского поселения «Саянтуйское», Совет депутатов МО СП «Саянтуйское»
 РЕШИЛ:
1. Назначить на должность главы муниципального  образования сельского поселения «Саянтуйское» Шабаршову Светлану Юрьевну.
2. Вступить в должность с 23.08.2019г.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Зам. Председателя Совета депутатов
МО СП «Саянтуйское»                                        		Гулиева Л.Г.